



Industrial Elctrica de Juarez

Bldv Francisco Villarreal No. 2053 Col Partido Senecu C.P. IEJ 900913C38

32459, Ciudad Juárez, Chih., México

Certificados ISO 9001:2015 #1017240

Folio **804,181**
RFC **EBM -801113-AM0**
Nombre **ELECTRONICA BRK DE MEXICO**
Domicilio **AV. PARQUE IND JUAREZ No. 3810**
PARQUE IND. JUAREZ C.P. 32630 CIUDAD JUÁREZ, Chihuahua, México
Régimen **601 General de Ley Personas Morales**
Forma Pago **99 Por definir**
Método Pago **PPD Pago en parcialidades o diferido**
Uso de CFDI **G03 Gastos en general**

Factura **A 055652**
Orden Compra **4434577409**

Zona 3
ASC MAGE
AVE AISM
Cliente 1,940

Lugar, Fecha y Hora de Emision

Ciudad Juárez, Chih. C.P. 32459

2 Jun 2025 08:37:44

Moneda MXN Condiciones de Pago 90 días

Folio Fiscal 24F7AC56-3FBF-11F0-B3BD-935238B039D8

Certificado Emisor : 00001000000702911536

Certificado SAT : 00001000000700047508

Fecha y Hora de Certificación: 2025-06-02T08:37:49

Tipo de comprobante (I) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

"Esta es una representación impresa de un CFDI"

Exportación **01 No aplica** Versión **4.0**

Cantidad	Código Ubicación	Clave Clave Prod/Serv SAT	Descripción	Unidad Unidad SAT	Precio Unitario	IVA Tasa	Importe
50	NACCUR412	VD78	Cordon Uso Rudo 4X12 Awg Negro con ROJO 600V	Metro	72.0000	288.00	3,600.0000
	AC-4	26121600		MTR		"002" IVA 8.00%	
5	LDV86401	86401	Linear 14W 100-240V 6500K 120 cm 4 pies	Pieza	326.0000	130.40	1,630.0000
	JM3	39112102		H87		"002" IVA 8.00%	
13	LEV84016-40	84016-40	Tapa Acero Inoxidable 4X4 2 Tomacorriente Doble	Pieza	56.0000	58.24	728.0000
	LJ1	39121704	Entrada Recta	H87		"002" IVA 8.00%	

Sello del SAT

0K5fRqyW9eKTuge5n95oZ2CC+Rr7kxwFHBvUcKa+bW9x0TMmYTYouq13AXV3VZZNuMCHq9ZwC0rWyo+yst99uXpQ00Y7bm2JVEF4pXTx+On51ZKorBjKzpp/x+vAQI
Z2z6X+5N4rpCLGyChp4t9uTuog1fQxn3xurPyH5Zv/H0WNGEoR0IP7RAZu2i0xjGZTw8+AL/Bp40woyTgBxCm02NgVZai+clca0CkX0omsV57npIatep74e8915E1CTP5y
wam0XrpPLQeWE11udn0m81SCNj682+E5o3JvORQ9w8ZAVmVeaPCBHqW59b3QZ51t3Y0R0tA==

Sello Digital del CFDI

847EgM1f+Z3G330CwK0ZPcn1PTyQpnc2PpKkH804KYZ/wXoZiBm9KEEpuAwaTkwOhtW3M8Sg55m6vuzKzK60p4kYD5++OUDSAZiHxC/GXAD660AdCQvscKcau
Qp4R0CvufuVnAA0K0CZK5xM6XYf9z2BR50CqTAA5WSTUKInUg1f/SLROU/11b2J+YAAAJ3E108+marf8NpzsEHQpHwUgplu1ues23qCT/X06rnw37C3pnsdqmo2wbp70WwX
Nmpd0b1sq3QcWFn3S3mmBelly+4n0Tn4sTAluubYD+28Eo+mHAAMH2/z7gY2W/RGth4dMSA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

111124F7AC56-3FBF-11F0-B3BD-935238B039D8|2025-06-02T08:37:49|EM00000020R9|847EgM1f+Z3G330CwK0ZPcn1PTyQpnc2PpKkH804KYZ/wXoZiBm9KEEpuA
vaTkwOhtW3M8Sg55m6vuzKzK60p4kYD5++OUDSAZiHxC/GXAD660AdCQvscKcauQp4R0CvufuVnAA0K0CZK5xM6XYf9z2BR50CqTAA5WSTUKInUg1f/SLROU/11b2J+
YAAAJ3E108+marf8NpzsEHQpHwUgplu1ues23qCT/X06rnw37C3pnsdqmo2wbp70WwXNmpd0b1sq3QcWFn3S3mmBelly+4n0Tn4sTAluubYD+28Eo+mHAAMH2/z7gY2W
/RGth4dMSA==|00001000000700047508|

Subtotal 5,958.00
Total Impuesto Traslado 476.64
Total Impuesto Retenido 0.00
Total 6,434.64

Son -Seis Mil Cuatrocientos Treinta y Cuatro Pesos 64/100 M.N.-

CFDI Relacionado



Nombre del Cliente que recibe mercancía

Comentarios

Vía de Embarque **CAFE**

Gr 1 Poniente



Cobranza

Domicilio de Entrega

Instrucciones de entrega

Se envían por correo electrónico validación portal y evidencia al correo

RM Recepción Mercancía, VC Validación CFDI, OP Opinión Cumplimiento IX Impresión XML

OC Orden Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada OS Orden Sellada, BZ Buzón, RC Reloj Checadore

Su opinión es muy importante para nosotros

Quejas y sugerencias: sugerencias@indelek.com

Política de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera continua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atención profesional y personalizada

**Mercancía entregada para uso en franja fronteriza.

Forma: IDK-025

Política de Devoluciones:

Revisión: B Retención:

Cargo del 5% por devolución en mercancía de línea.

Cargo del 20% por devolución de cortes de cable. F.I.

Mercancía sobre pedido, no hay devoluciones.

804,181

